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Motion gällande ”omtag” att göra vissa delar av Björkris kommande Vård & 

Omsorg´s boende till studentlägenheter, vilket även kan bli vara aktuellt för 

Annebergs Vård & Omsorgsboende (om detta byggs). 

Varför skulle detta vara aktuellt? 

17 januari 2022 stod det enl. uppgifter från Vård & Omsorg 19 personer totalt i 

kö för en lägenhet i något av våra omsorgsboenden i kommunen. I dagsläget 

bygger kommunen (Eksta) ett boende på uppdrag av nämnden Vård & Omsorg 

ett boende i Björkris med 120 lägenheter (skall stå klart början 2023).  

Dessutom står det tomma omsorgslägenheter både i Särö samt i Kullavik ev. på 

fler platser. 

Inom några år skall det även byggas ett Vård & Omsorgsboende i Anneberg, 

med planer på 80 lägenheter. 

I dagsläget verkar det som alla dessa lägenheter inte kommer att fyllas med de 

som står i kö för ett omsorgsboende. 

Kungsbacka kommun uppmanar till innovativa idéer, detta skulle vara en 

förnyelse där Kungsbacka ser framåt och troligen skulle bli först i Sverige med 

denna typ av boende. 

Dessutom behöver vi ”locka” vårdpersonal med nya grepp. 

Nedan följer förslag på ett nytänkande. 

Undertecknad föreslår Kommunfullmäktige snarast besluta; 

• Att 50 % av lägenheterna i Björkris Vård & Omsorgsboende 

görs om till enklare små hyresrätter. De boende i dessa 

lägenheter nyttjar de kök som redan är inplanerade i 

omsorgsboendet, på varje plan finns det flera kök 

inplanerade. Dessutom finns det redan på varje plan 

planerade gemensamhetsutrymmen mm.  

• Att lägenheterna i första hand skulle hyras ut till blivande 

undersköterskor/vårdpersonal till en rimlig kostnad under 

utbildningen. De skall också erbjudas arbete inom Vård & 

Omsorg i kommunen. 
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När/om kön till omsorgsboende ev. kommer att ha behov av dessa lägenheter, 

finns de redan och inga större ombyggnationer behövs för att ”återställa” 

lägenheterna till omsorgsboende. 

 

Kungsbacka 2022-01-19 
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Agnetha Ernegård (-) 

 

 


